Município de Descanso
        Estado de Santa Catarina

Avenida Marechal Deodoro, 146 - Centro - CEP 89910-000 - Descanso/SC - Telefone: (49) 3623-0161
             E-mail: compras@descanso.sc.gov.br / licitacoes@descanso.sc.gov.br

1

PROCESSO LICITATÓRIO N. 67/2024

CONCORRENCIA N. 01/2024

OBJETO: DOAÇÃO COM ENCARGOS E INCENTIVOS, DE OBJETO RESOLÚVEL, DE BENS

IMÓVEIS LOCALIZADOS NA ÁREA INDUSTRIAL, SC 163, BAIRRO INDUSTRIAL, DE PROPRIEDADE

DO MUNICÍPIO DE DESCANSO, CONFORME PREVISÃO EXPRESSA NA LEI N. 1.656/2018 E

ALTERAÇÕES POSTERIORES, COM A FINALIDADE EXCLUSIVA DE IMPLANTAÇÃO E

OPERACIONALIZAÇÃO DE EMPREENDIMENTO EMPRESARIAL INDUSTRIAL, PRESTADORES DE

SERVIÇO E CENTROS DE DISTRIBUIÇÃO

DESPACHO DE ENCERRAMENTO DE PRAZO – DATA DE SESSÃO – ABERTURA ENVELOPES

DE PROPOSTA

Considerando o encerramento dos prazos já manifestados e registrados no processo;

Considerando a necessidade dar andamento ao processo, tem-se a definição de nova data de

sessão para abertura dos envelopes de proposta, nos termos do edital;

Sessão abertura envelopes: 01/04/2025 às 09h, na sala de reuniões da Prefeitura.

Publique-se para ciência deste despacho.

Descanso/SC, 27 de março de 2025.

FELIPE JOSE TERNUS
Presidente comissão